PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

РТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О

От  11 февраля 2016 года № 159

О внесении изменений в Устав

муниципального учреждения культуры

«Городской культурный центр»

На основании Устава Ртищевского муниципального района администрация Ртищевского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести изменения в Устав Муниципального учреждения культуры «Городской культурный центр» согласно приложению к настоящему постановлению.

2.Утвердить изменения в Уставе Муниципального учреждения культуры «Городской культурный центр» согласно приложению к настоящему постановлению.

3.Уполномочить директора Муниципального учреждения культуры «Городской культурный центр» Сидорову Е.Н. провести в установленном законом порядке государственную регистрацию изменения к Уставу Муниципального учреждения культуры «Городской культурный центр» в межрайонной инспекции Федеральной налоговой службы России по Саратовской области № 19.

4.Настоящее постановление опубликовать в газете «Перекрёсток России» и разместить на официальном сайте администрации Ртищевского муниципального района Саратовской области в сети «Интернет».

5.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

6.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава администрации

муниципального района

А.П. Санинский

Приложение
к постановлению администрации
Ртищевского муниципального района
от 11 февраля 2016 года № 159
Изменение в Устав

Муниципального учреждения культуры

«Городской культурный центр»

	Старая редакция

	Новая редакция

	1.4. Местонахождения Учреждения:

412030, Саратовская область, г. Ртищево,   ул. Железнодорожная, д. 70 «А»

Юридический адрес Учреждения: 412030, Саратовская область, г. Ртищево, ул. Железнодорожная, д. 70 «А».

	1.4. Место нахождения Учреждения:

Российская Федерация, 412031, Саратовская область, г. Ртищево,                  ул. Железнодорожная, д. 70 «А».

Юридический адрес Учреждения:

Российская Федерация, 412031, Саратовская область, г. Ртищево,                  ул. Железнодорожная, д. 70 «А».

Верно: начальник отдела делопроизводства

администрации муниципального района

О.В. Руфимская